Statutarni mésto D&cCin Priloha ¢.2 ke Smérnici €. 5-6

Zaznam z posouzeni nabidek

Predklada odbor: OR Datum: 23.1.2017

[Predmét objednavky (smlouvy):
2/Uprava vstupu a schodi$té do budovy MP, ul. Na Valech, Dé¢in IV-Podmokly.

Predpokladana cena:
Bez DPH: 364 000,00 Ké

gast A
Nabidky: *

V&etné& DPH: 440 440,00 K&

pofadové |
¢islo

CENA v K&

bez DPH

véetné DPH

pfipadné dalsi
hodnotici
kriterium

pfipadné dalsi
hodnotici
kriterium

doruéeni | nazev zajemece

1 PERFECTSTAYV s.r.0.

D ' SVS - stavitelstvi, s.r.o.

PODMOKELSKA STAVEBNI SPOLECNOST s.r.o.
IZOWEN a.s.

280 452,17 K&
288 186,28 K&
339 880,24 K&
300 436,24 K&

20.
castB
Doporuéeni nejvhodnéjsi nabidky a zddivodnéni (pfipadné vyjadieni odborného konzultanta)

Doporuéujici komise doporuéuje uzaviit smlouvu se spole¢nosti PERFECTSTAV spol. s r.o. se sidlem Jagellonska 1700/3, Praha 3,
IC0 24294179 na zakladé nejniz&i nabidkové ceny.
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Poznamky:
SRS e g s

* v pfipadé vétsiho poétu zajemel je uvedte na druhou stranu pfilohy
** pudou zvefejnéna pro zakazku platna hodnotic kritéria



